
CD Česká televize
HEG: VER221-00291/2234

Č e sk á  te le v iz e  

IČO: 00027383

a

LICA CZECH s.r.o.
IČO: 03591565

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. VER221-00291

Předmět smlouvy:

Cena:

Servisní podpora Satelitní HD headend 2022-2023

1 699 297,70 Kč bez DPH

Datum uzavření:
22 -12- 2021



HEG: č. VER221-00291
CD Česká televize

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 

zákoník“)

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
sídlo: Na Hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 1540252/0800 

(dále jen „Objednatel“)

a

LICA CZECH s.r.o.
IČO: 03591565, DIČ: CZ03591565
sídlo: Na Přístave 267/1, 288 02 Nymburk
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném, spisová značka C 234479 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: 6024120012/6000, PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6 
zastoupená: , jednatelkou společnosti

(dále jen “Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně též „Smluvní strany“.

Tato smlouva dále také jen „Smlouva“ .

Preambule

Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Servisní podpora Satelitní HD headend 
2022-2023“ v souladu se zadávací dokumentací Objednatele ze dne 19.11.2021 a v souladu s nabídkou Poskytovatele 
doručenou Objednateli dne 30.11.2021.

1. Účel a předmět Smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy je zabezpečit kontinuální provoz technologie pro sestavování multiplexu veřejné služby 
vysílaného satelitní cestou. Předmětem Smlouvy je poskytování servisních služeb (dále též „servisní zajištění“) 
spočívajících v systémové podpoře hardwarových a softwarových produktů ve vlastnictví Objednatele, které tvoří 
funkční celek -  HD headend pro satelitní vysílání multiplexu veřejné služby (dále jen „headend“) -  ajejichž 
seznam je obsažen v Příloze č. 1 této Smlouvy, včetně oprav, odborné údržby a rekonfígurací příslušných zařízení, 
a to v období od 1.1.2022 do 31.12.2023. Popis, konkrétní rozsah, pravidla a podmínky těchto služeb jsou podrobně 
definovány v textu této Smlouvy (předmět Smlouvy dále také jako „služby“).

1.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby specifikované touto Smlouvou v nejvyšší možné kvalitě a za podmínek 
uvedených v této Smlouvě.

1.3. Místem plnění je sídlo Objednatele -  Česká televize, Na Hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4.

1.4. Objednatel se zavazuje za provedené služby řádně a včas zaplatit Poskytovateli cenu sjednanou v této Smlouvě.

Strana 2



HEG: č. VER221-00291

2. Specifikace a rozsah předmětu Smlouvy

2.1. Servisní zajištění bude poskytováno na zařízení HD headendu pro sestavování multiplexu veřejné služby šířeného 
satelitní cestou. Poskytovatel ručí za funkčnost headendu jako celku, jakož i funkčnost všech jeho jednotlivých 
částí uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy.

2.2. Po celou dobu účinnosti Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat odstranění všech vad, které se na headendu či 
jeho částech uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy vyskytnou, čemuž odpovídá povinnost Poskytovatele tyto vady 
odstranit. Servisní zajištění zahrnuje lokalizaci závady, výměnu vadných dílů, konfiguraci a kontrolu po provedené 
opravě. Součástí servisního zajištění jsou i rekonfigurace headendu v souvislosti se změnami vysílaných služeb 
požadovanými Objednatelem, v rozsahu stanoveném v položkách B a C položkového rozpočtu. Veškeré související 
náklady včetně přepravy vadných i náhradních dílů a případných nezbytných návštěv kvalifikovaného servisního 
nebo vývojového technika jdou k tíži Poskytovatele a jsou zahrnuty v ceně uvedené v čl. 4.1. této Smlouvy.

2.3. Objednatel se zavazuje nahlásit Poskytovateli každou vadu headendu neprodleně po jejím zjištění alespoň najeden 
z následujících kontaktů:

• telefonicky v režimu 12/7 (denně 8:00 -  20:00) na hot-line:

• e-mailem na adresu: 

Prvotní kontakt při nahlášení kritické závady vyžadující urgentní zásah (tj. závady znemožňující nebo omezující 
vysílání) musí proběhnout telefonicky.

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením doručeným druhé smluvní 
straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. 
Poskytovatel prohlašuje, že dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

Dále se Poskytovatel zavazuje zajistit po dobu účinnosti smlouvy asistenci specialistů výrobce zařízení uvedených 
v Příloze č. 1 v režimu alespoň 8/5 („European Standard Business Hours“). Objednatel je oprávněn požadovat 
předložení dokladu prokazujícího skutečnost dle předchozí věty, a to kdykoli po dobu účinnosti smlouvy.

2.4. Za čas nahlášení závady se považuje čas doručení informace o závadě na některý z kontaktů Poskytovatele uvedený 
v předchozím odstavci Smlouvy. Pokud dojde k doručení informace o závadě mimo dobu provozu telefonické hot- 
line, považuje se za čas nahlášení nejbližší začátek jejího provozu (8:00). Běh lhůt (reakčních dob) v této Smlouvě 
uváděných v hodinách se přerušuje v době od 20:00 do 8:00.

2.5. Závadu nahlášenou telefonicky Objednatel nahlásí bez zbytečného odkladu také písemně s uvedením čísla 
Smlouvy, popisu závady a jejích dopadů na vysílání Objednatele.

2.6. Poskytovatel se zavazuje zahájit odstraňování závady (servisní zásah) v co nejkratší možné době, nejpozději do 
120 minut od jejího nahlášení Objednatelem a tuto závadu odstranit nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne 
jejího nahlášení, pokud nejde o závadu znemožňující či omezující vysílání Objednatele a pokud nejde o závadu 
zařízení, které bude v uvedené lhůtě plnohodnotně nahrazeno dalším funkčním zařízením zapůjčeným 
Poskytovatelem nebo zařízením z majetku Objednatele nebo pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 
Zapůjčení zařízení je zahrnuto v ceně dle čl. 4 odst. 4.1. Smlouvy.

2.7. V případě závady znemožňující nebo omezující vysílání Objednatele, kterou nelze eliminovat připravenými 
mechanismy zálohování ani prostou výměnou zařízení pověřeným pracovníkem Objednatele, je Poskytovatel 
povinen zahájit servisní zásah (odstraňování vady headendu) do 60 minut od nahlášení této vady a obnovit vysílám 
Objednatele v plném rozsahu do 240 minut od nahlášení této vady Objednatelem, pokud se Smluvní strany 
nedohodnou písemně jinak.

2.8. V případě závady zařízení, které bylo plnohodnotně nahrazeno dalším funkčním zařízením zapůjčeným 
Poskytovatelem nebo zařízením z majetku Objednatele, se lhůta pro doručení opraveného zařízení prodlužuje na 
30 kalendářních dnů od nahlášení vady Objednatelem.

C3 Česká televize

Strana 3



CD Česká televize
HEG: č. VER221-00291

2.9. Určení, zda jde o závadu znemožňující, případně omezující vysílání Objednatele, je pro účely nahlášení vady zcela 
v kompetenci Objednatele a Poskytovatel se zavazuje takovéto označení a z toho vyplývající prioritu prací na 
lokalizaci a odstraňování závady akceptovat.

2.10. Splnění lhůt pro zahájení servisního zásahu Poskytovatele je podmíněno tím, že Objednatel umožní Poskytovateli 
vzdálený přístup k zařízením headendu po datové síti prostřednictvím VPN za podmínek, které stanoví Objednatel.

2.11. Objednatel se zavazuje po dobu účinnosti Smlouvy umožnit pověřeným pracovníkům Poskytovatele fyzický přístup 
ke všem zařízením tvořícím součást headendu.

2.12. Servisní zajištění za výše uvedených podmínek se nevztahuje na závady, které byly prokazatelně způsobeny 
neodbornou obsluhou nebo údržbou ze strany pracovníků Objednatele či třetích stran nebo nedodržením provozních 
podmínek, zejména pak porušením pokynů Poskytovatele, jeho servisních techniků a technické dokumentace. Toto 
ustanovení nezbavuje Poskytovatele povinnosti poskytnout součinnost podle odstavců 2.6, 2.7 a 2.13 tohoto článku 
Smlouvy v míře nezbytné pro obnovení vysílání v plném rozsahu. Pokud Poskytovatel prokáže zavinění na straně 
Objednatele nebo třetích stran, je oprávněn požadovat po Objednateli úhradu nákladů, které účelně vynaložil na 
odstranění takto zaviněných závad a na obnovení vysílání.

2.13. Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytovat po dobu účinnosti Smlouvy službu technické podpory v českém 
jazyce prostřednictvím kontaktů uvedených v čl. 2. odstavci 2.3. Smlouvy. Objednatel bude předávat Poskytovateli 
průběžně aktualizovaný seznam pověřených osob Objednatele oprávněných k využívání této služby. Poskytovatel 
bude Objednateli poskytovat průběžně aktualizovaný seznam pracovníků zajišťujících technickou podporu 
v českém jazyce, proškolených a certifikovaných výrobcem (resp. výrobci) klíčových zařízení headendu (kodéry, 
multiplexery).

2.14. Pokud některá zařízení headendu vyžadují pro udržení spolehlivého provozu pravidelnou údržbu, bude ji 
Poskytovatel provádět po celou dobu účinnosti Smlouvy, a to v termínech schválených Objednatelem. Cena za 
údržbu je zahrnuta v ceně za služby dle čl. 4. odst. 4.1. Smlouvy.

2.15. Poskytovatel bude informovat Objednatele o opravných kódech softwarových produktů, které jsou součástí 
headendu. Tyto opravné kódy softwarových produktů poskytne Poskytovatel Objednateli po dobu účinnosti 
Smlouvy. V takto poskytnutém SW vybavení není Poskytovatel povinen bezplatně uvolnit funkce, kterými headend 
nedisponoval před účinností Smlouvy, nebyly Objednatelem pořízeny v době účinnosti Smlouvy a jsou běžně 
poskytovány zákazníkům Poskytovatele jako placená opce. Poskytovatel naopak nebude podmiňovat pokračování 
technické podpory instalací nové verze softwarového vybavení, nebude-li to zcela nezbytné pro zajištění 
bezchybného provozu headendu.

2.16. Poskytovatel je povinen informovat Objednatele o plánovaném ukončení výroby zařízení headendu s předstihem 
nejméně 6 měsíců před posledním možným termínem jejich objednání.

2.17. Poskytovatel se zavazuje zajistit asistenci technika Poskytovatele pro provádění plnění dle této Smlouvy, a to 
v místě plnění a v rozsahu 3 hod./l měsíc. Požadavek na asistenci technika vznese Objednatel minimálně 
2 pracovní dny předem.

3. Doba plnění, ukončení Smlouvy

3.1. Tato Smlouvaje uzavřena na dobu určitou s účinností od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023.

3.2. Ukončit tuto Smlouvu mohou obě smluvní strany dohodou nebo odstoupením. Obě strany mají právo odstoupit od 
této Smlouvy s okamžitou platností písemným oznámením druhé smluvní straně, a to v případě:

• pokud některá ze smluvních stran podstatným způsobem poruší ustanovení této Smlouvy,
• pokud Poskytovatel pozbyde své živnostenské oprávnění nebo vstoupí do likvidace,
• pokud bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 4



CD Česká televize
HEG: č. VER221-00291

3.3. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Objednatele, pro které je Poskytovatel oprávněn od Smlouvy odstoupit, 
se rozumí zejména:

• pokud je Objednatel v prodlení s úhradou za plnění Poskytovatele dle této Smlouvy, sjednané mezi 
Poskytovatelem a Objednatelem, a to o více než 30 dnů po konci lhůty splatnosti.

3.4. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Poskytovatele, pro které je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit, 
se rozumí zejména:

• pokud Poskytovatel nedodrží odsouhlasený termín konečného odstranění závady o více než 30 (třicet) dnů,
• pokud je Poskytovatel opakovaně v prodlení (tj. minimálně dvakrát během 30 po sobě následujících dnů) 

s poskytnutím servisní služby dle této Smlouvy,
• pokud Poskytovatel pozbyde oprávnění poskytovat služby dle této Smlouvy,
• pokud Poskytovatel nepředloží Objednateli doklad dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy, a to ani do 5 dnů od písemné 

výzvy Objednatele.

3.5. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupení od Smlouvy musí být zasláno datovou 
zprávou, nebo doporučeným dopisem s doručenkou, nebo musí být doručeno osobně druhé smluvní straně. 
V případě, že dopis s odstoupením od Smlouvy dle věty předchozí nebude v sídle smluvní strany převzat 
od poštovního doručovatele a dotčená smluvní strana si zásilku následně nevyžádá z příslušné pošty, považuje se 
poslední den k vyzvednutí předmětné zásilky za den doručení. Ke splnění ustanovení o lhůtě a písemné formě není 
dostačující odeslání faxem, e-mailem nebo jiným elektronickým přenosem. Odstoupení je účinné doručením 
oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé straně.

3.6. V ostatním platí pro odstoupení od Smlouvy ustanovení § 2001 a násl. Občanského zákoníku.

3.7. Tato Smlouva je závazná, účinná a platná ve stejném rozsahu pro všechny právní nástupce Smluvních stran 
a nebude dotčena změnami právního postavení Smluvních stran.

3.8. V případě, že dojde k ukončení plnění dle této Smlouvy dříve, než je uvedeno v čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy, smluvní 
strany se dohodly, že do 14 dnů od předčasného ukončení této Smlouvy dojde ke vzájemnému vypořádání. Součástí 
tohoto vypořádání bude zejména vyúčtování, kdy Poskytovateli náleží poměrná cena za plnění dle této Smlouvy, 
a to za dobu skutečného poskytování plnění dle této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje vrátit Objednateli příp. 
přeplatek do 7 dnů od provedení vyúčtování.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Celková cena za služby definované v článku č. 1 této Smlouvy činí 1 699 297,70 Kč (slovy: jeden milion šest set 
devadesát devět tisíc dvě stě devadesát sedm korun českých sedmdesát haléřů) bez DPH a je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná. Cena za poskytování služeb dle této Smlouvy nesmí překročit celkovou cenu za služby 
uvedenou v předchozí větě.

4.2. Cenová kalkulace tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako Příloha č. 1. Cenová kalkulace zahrnuje ceny za 
veškeré služby prováděné na základě této Smlouvy.

4.3. Platba proběhne na základě faktury, která bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH a § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude vystavena na celou částku ceny po nabytí 
účinnosti Smlouvy. Faktura bude obsahovat číslo Smlouvy. Nebude-li faktura -  daňový doklad obsahovat výše 
uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit Poskytovateli k opravě nebo doplnění s tím, 
že lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Faktura bude 
vystavena do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy dle čl. 3 odst. 3.1. Smlouvy.

4.4. Splatnost faktury -  daňového dokladu činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli.

4.5. Úhradu ceny dle výše uvedených pravidel provede Objednatel bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet 
Poskytovatele. Platba proběhne výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou v Kč.

4.6. Sjednává se, že faktura (daňový doklad) bude zaslána elektronicky, přičemž je Poskytovatel povinen zaslat fakturu 
ve formátu PDF, ISDOC nebo XML, a to ze své e-mailové adresy nae-mailovou adresu Objednatele: 
faktury@ceskatelevize.cz

Strana 5

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


HEG: č. VER221-00291

Za den doručení faktury (daňového dokladu) do ČT (Objednateli) se považuje den doručení nae-mailovou adresu 
Objednatele. Stejný způsob doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo 
v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

4.7. V případech, kdy může Objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, je 
Objednatel bez dalšího oprávněn odvést za Poskytovatele DPH z fakturované ceny plnění přímo příslušnému 
správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Objednateli jeho 
smluvní závazek zaplatit Poskytovateli částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude Objednatel informovat 
Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

5. Kontaktní osoby

5.1. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o veškerých skutečnostech důležitých pro plnění závazků 
z této Smlouvy.

5.2. Kontaktní osobou Poskytovatele ve věcech předmětu plnění této Smlouvy jsou

ve věcech technických:

Jméno a příjmení: , Solution Architect 
e-mail: 
telefon: 

ve věcech obchodních:

Jméno a příjmení: , Obchodně-technický ředitel 
e-mail: 
telefon: 

5.3. Kontaktní osobou Objednatele ve věcech předmětu plnění této Smlouvy jsou

ve věcech technických:

, systémový inženýr -  senior 
e-mail: 
telefon: 

systémový inženýr -  senior 
e-mail: 
telefon: 

vedoucí mezinárodní technické koordinace 
e-mail: 
telefon: 

ve věcech obchodních:

 vedoucí centrálního nákupu 
e-mail: 
telefon: 

5.4. Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění předmětu této Smlouvy neměnit kontaktní osobu bez závažných 
důvodů. V případě změny kontaktní osoby je strana, která kontaktní osobu změnila, povinna písemně a neprodleně 
informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu. O této skutečnosti není nutno uzavírat dodatek ke smlouvě.

6. Utajení informací

6.1. Objednatel se zavazuje k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dozvěděl na základě této Smlouvy 
nebo v souvislosti s touto Smlouvou a které byly Poskytovatelem prokazatelně označeny za obchodní tajemství dle 
§ 504 Občanského zákoníku.

CJ Česká televize

Strana 6



HEG: Č.VER221-00291

6.2. Poskytovatel bude postupovat při poskytování služeb v sídle Objednatele vždy v souladu s ustanovením zákona 
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů věznění pozdějších předpisů, zachová mlčenlivost o technickém 
vybavení Objednatele, jakož i o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy 
dozvěděl. Poskytovatel je oprávněn poskytnout informace jiným dodavatelům Poskytovatele pouze po předchozím 
písemném souhlasu Objednatele. V případě porušení této povinnosti je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč (jedno sto tisíc Kč) za každý jednotlivý případ porušení a Poskytovatel je 
povinen tuto smluvní pokutu uhradit.

6.3. Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost až do doby, kdy se předmětné informace stanou obecně 
známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti stanovené touto Smlouvou.

6.4. Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna předmětnou informaci sdělit na základě 
zákonem stanovené povinnosti. Smluvní strany výslovně prohlašují, že porušením tohoto ustanovení není 
uveřejnění ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů.

6.5. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy.

7. Sankce

7.1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této smlouvy odpovědna, nemůže-li 
plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků 
vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti 
ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 
vzniklá nezávisle na její vůli.

7.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny stanovené v čl. 4 této Smlouvy je Poskytovatel oprávněn požadovat 
po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7.3. V případě, že bude Poskytovatel v prodlení s termínem odstranění nahlášené závady splňující podmínky odst. 2.6 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (pět tisíc Kč) za každý 
i započatý den tohoto prodlení a každou závadu.

7.4. V případě, že bude Poskytovatel v prodlení s termínem obnovení vysílání Objednatele v plném rozsahu (viz odst. 
2.7 Smlouvy), je Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (pět tisíc Kě) za 
každých i započatých 60 minut tohoto prodlení.

7.5. V případě, že bude Poskytovatel v prodlení s termínem odstranění nahlášené závady splňující podmínky odst. 2.8 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (dva tisíce Kč) za 
každý i započatý den tohoto prodlení a každou závadu.

7.6. V případě, že bude Poskytovatel v prodlení s termínem zahájení servisního zásahu (dle odst. 2.6 nebo 2.7 
Smlouvy), je Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (dva tisíce Kč) za 
každých i započatých 60 minut tohoto prodlení.

7.7. Objednatel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 7. odst. 7.3. až 7.6. této Smlouvy, a to na písemnou žádost 
Poskytovatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu s dobrými mravy. Objednatel 
přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně Poskytovatele, jednání Poskytovatele směrující 
k odvrácení újmy Objednatele a naplnění účelu Smlouvy.

7.8. Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
(faktury na částku odpovídající smluvní pokutě) oprávněné smluvní strany kjejich zaplacení. Úhradu smluvní 
pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

7.9. Nedotčena zůstávají práva Smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní pokuty podle 
příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Poskytovatel má v případě prodlení Objednatele podle čl. 7.2. 
Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

O  Česká televize

Strana 7



CD Česká televize
HEG: č. VER221-00291

8. Zvláštní ujednání

8.1. Poskytovatel má právo uvádět předmět plnění podle této Smlouvy jako referenci vůči třetím stranám. Objednatel 
není povinen na základě práva Poskytovatele dle předchozí věty předávat třetím osobám jakékoli informace 
vztahující se k službám a k Poskytovateli. Při uvádění služeb jako referenčních nesmí Poskytovatel poškodit dobrou 
pověst nebo jméno Objednatele.

8.2. V případě, že je výsledkem činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy dílo, které podléhá ochraně podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), získává zaplacením ceny podle Smlouvy Objednatel k takto 
vytvořenému dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem nevýhradní nepřenosné oprávnění k výkonu práva jej užít, 
a to na území České republiky bez časového omezení. Objednatel je oprávněn užívat takto vytvořené dílo pouze 
v souladu s účelem vyplývajícím z této Smlouvy. To platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, 
know-how, postupů či metod zpracování dat, analytických nástrojů, software, pracovní dokumentace, diagramů, 
schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty Poskytovatelem při plnění předmětu této Smlouvy a nemají charakter 
autorského díla podle autorského zákona, ale jsou chráněny jinými právními předpisy na ochranu duševního 
či průmyslového vlastnictví. Odměna za poskytnutí oprávnění dle tohoto ustanovení je součástí ceny dle čl. 4 odst.
4.1. této Smlouvy.

8.3. V případě výměny některého z HW a/nebo SW komponentů, vyjmenovaných v Příloze č. 1 Smlouvy, za nový kus, 
model nebo verzi v průběhu platnosti Smlouvy, přechází servisní zajištění na nově dodaný či instalovaný 
komponent.

8.4. Místem plnění servisního zajištění je technologická místnost G1006 v 10. patře výškové budovy České televize, Na 
Hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4.

8.5. Poskytovatel může pověřit poskytováním servisního zajištění jinou osobu (poddodavatele) pouze po přechozím 
písemném souhlasu Objednatele. Při plnění závazků, vyplývajících ze Smlouvy, jinou osobou má Poskytovatel, 
s nímž byla uzavřena Smlouva, odpovědnost, jako by služby dle této Smlouvy poskytoval sám.

8.6. Poskytovatel prohlašuje, že vykonává všechna majetková práva k autorským dílům, jež jsou součástí software 
tvořícího součást předmětu Smlouvy a že je tedy oprávněn poskytnout licenci opravňující Objednatele k užití 
software bez dalších nákladů pro Objednatele, tj. v rámci touto smlouvou stanovené ceny.

8.7. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění zakázky pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezený v ust. 
§ 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

8.8. Poskytovatel prohlašuje, že je buď výrobcem zařízení Satelitního HD headendu, pro který je servisní podpora 
požadována, nebo autorizovaným obchodním a servisním partnerem výrobce. Kopie dokladu potvrzujícího tuto 
skutečnost tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Smlouva nenabývá dnem 
jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů, ale dnem 
uvedeným v čl. 3 odst. 3.1. smlouvy, za předpokladu, že k uvedenému datu je již smlouva uveřejněna, v opačném 
případě je účinná od data uveřejnění dle zákona o registru smluv.

9.2. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

9.3. Poskytovatel je povinen sjednat, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě, vzniklé 
v souvislosti sjeho činností, a to v minimální výši pojistného plnění 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů Kč). 
Pojistná smlouva bude udržována v platnosti a účinnosti od data platnosti této Smlouvy až do ukončení účinnosti 
této Smlouvy. Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu č. 2 této Smlouvy. Dokladem o pojištění se rozumí zejména 
pojistná smlouva nebo pojistný certifikát. Poskytovatel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele

Strana 8



HEG: č. VER221-00291

předložit Objednateli pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce včetně potvrzení o zaplacení pojistného, a to kdykoliv 
o to v době účinnosti Smlouvy Objednatel požádá.

9.4. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

9.5. Uzavření této Smlouvy na systémovou podporu zařízení Objednatele nezvyšuje hodnotu hmotného nebo 
nehmotného majetku, jehož systémová podpora je předmětem této Smlouvy.

9.6. Smluvní strany se zavazují nepřevést jako postupitelé svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí 
osobě.

9.7. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského zákoníku jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane 
neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této 
Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude 
shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

9.8. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového, 
územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou Smluvních stran a soud není 
oprávněn do Smlouvy jakkoli zasahovat.

9.9. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 
Smlouvy smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy 
okolností Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

9.10. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé smluvní strany 
prostřednictvím elektronické pošty nebo doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě 
výslovně uvedeno jinak.

9.11. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani před ustanoveními 
zákona.

9.12. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude probíhat veškerá 
komunikace ve všech věcech týkajících se této Smlouvy.

9.13. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků 
vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z této Smlouvy bude 
předcházet snaha Smluvních stran o řešení sporu smírem. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně 
příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb 
smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

9.14. Tato Smlouvaje vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží Objednatel a 1 (jeden) 
stejnopis obdrží Poskytovatel.

9.15. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že 
Smlouvaje projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

9.16. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na 
profilu zadavatele.

9.17. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu Smlouvy na titulní 
straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv.

CD Česká televize

Strana 9



CD Česká televize
HEG: č. VER221-00291

9.18. Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající ze zákona 
č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), 
zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se 
zavazuje poskytnout Objednateli na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto 
odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Poskytovatel hradí 
televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

9.19. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 

Příloha č. 2 -  Kopie pojistné smlouvy

Příloha č. 3 -  Potvrzení výrobce o servisním a obchodním zastoupení

í  2 -12- 2521
V Praze dne__________  V dne 1

LICA CZECH s.r.o.

jednatelka společnosti

LICA CZECH s.r.o.
NaPřístavě 267/1 
28802 Nymburk ©

IČ: 03591565 DIČ: CZO3591565

Strana 10



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb -  Položkový rozpočet
Servisní podpora Satelitní HD headend 2022-2023

Pol. Sériové číslo Označení CT Název položky Výrobce Úroveň servisu Cena/jednotka/rok (Kč,
1 FJZ1848008T ENC HS1 D9036 MODULAR ENCODING PLATFORM Synamedía ČÓLD 62 243,46
2 FJZ18500018 ENC HS2 D9036 MODULAR ENCODING PLATFORM Synamedía GOLD 34 308,16
3 FJZ18480034 ENC HS3 D9036 MODULAR ENCODING PLATFORM Synamedía GOLD 62 243,46
4 FJZ184902TZ ENC HS4 D9036 MODULAR ENCODING PLATFORM Synamedía GOLD 34 308,16
5 FJZ185000DT ENC HS5 D9036 MODULAR ENCODING PLATFORM Synamedía GOLD 62 243,46
6 FJZ164800S9 ENC HS6 D9036 MODULAR ENCODING PLATFORM Synamedía GOLD 34 308,16
7 FJZ18500034 ENC H SPARE D9036 MODULAR ENCODING PLATFORM Synamedía GOLD 62 243,46
8 FJZ1845004W MUXH1 D9902 DIGITAL CONTENT MANAGER (DCM) Synamedía GOLD 36 645,84
9 FJZ18450077 MUXH2 D9902 DIGITAL CONTENT MANAGER (DCM) Synamedía GOLD 36 645,84
10 FJZ190201 PW MUX H SPARE D9902 DIGITAL CONTENT MANAGER (DCM) Synamedía GOLD 36 645,84
11 7004651 REMH ROSA ELEMENT MANAGER Synamedía GOLD 6 065,69
12 70Ó4é48 REM H SPARE ROSA ELEMENT MANAGER Synamedía GOLD 6 065,69

Roční podpora od výrobce (Synamedía) 473 967,21 Kč
A Podpora pro 12 zařízení 12/7 28 000,00
B Podpora headendu včetně rekontiguraci -  vzdálený přistup, 12 x 20 hodin 12/7 324 000,00
C Podpora headendu včetně rekontiguraci -  asistence v místě plnění, 1 2 *3  hodiny 12/7 68 400,00

Roční podpora od autorizovaného poskytovatele služeb 420 400,00 Kč

Roční podpora celkem 894 367,21 Kč
Sleva pro dvouletý kontrakt (%) 5,0%
Dvouletá podpora celkem (r. 2022-2023) 1 699 297,70 Kč

Na Přístave 267/1 
28802 Nymburk ®

1Č-.03591565 DlC:CZ03591565



V I02

POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku 11 Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
obchodní specialista

(dále jen "pojišťovna")

a

LICA CZECH s.r.o.
Na Přistaví 267/1,288 02 Nymburk, ČESKÁ REPUBLIKA 

IČ 03591565,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234479, 

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 82556435-14
o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správě České pojišťovny a.s., region severní Čechy, Felberova 8, 460 95 
Liberec.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím makléřské společnosti IS Group, spol. s r.o., Okružní 
2162, 288 03 Nymburk, IČ 27591107. Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na plnění z pojištění 

prostřednictvím této společnosti.

strana 1 z 4



Kód produktu: DSČíslo pojistné smlouvy: 82556435-14 
Stav kdatu 29. 12. 2015

Pojištění odpovědnosti
1. Úvodní ustanovení
1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpo
vědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistnik tímto prohlašuje, že 
se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný
Pojištěnými z této smlouvy jsou:
L1CA CZECH s.r.o., 1Č 03591565, Na Přístavě 267/1, Nymburk ČESKÁ REPUBLIKA, 
LICA s.r.o., IČ 47542756, Na Přístavě 267, Nymburk ČESKÁ REPUBLIKA,
LICA servis s.r.o., IČ 47546921, Na Přístavě 267, Nymburk ČESKÁ REPUBLIKA,

2. Pojištěný předmět činnosti
2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě:
Výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku, pořízený z internetu dne 28.12.2015 v 12:50:56h,
Výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku, pořízený z internetu dne 28.12.2015 v 12:51:59h,
Výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku, pořízený z internetu dne 28.12.2015 v 12:49:47h, které jsou nedílnou sou
částí této pojistné smlouvy a tvoří je jí přílohu.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí
3.1. Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 3,4, 5 ,6  a 7 VPPMO-P.
Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou předpoklady stanovené v článku 22 bodu 3 VPPMO-P. 
Pojišťovna pak poskytne pojistné plnění v rozsahu ujednaném ke dní uplatnění práva na náhradu škody či újmy.
Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c) VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody Či újmy ujednává 29. 12. 2012.
3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 10 000 000,- Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 5 000,- Kč

3.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.3.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci
zením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu 
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištěni 
v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s Čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislostí s organizaci veřej
ných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je  součástí přednáškové činnosti.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč

strana 2 z 4



Číslo pojistné smlouvy: 82556435-14
Stav k datu 29.12.2015

Kód produktu: DS

3.3.2. Doložka V723 Pojištěni odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit 
Škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež 
mají být předmětem jeho závazku.
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na zvířatech,
d) vzniklé na motorových vozidlech,
e) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věci,
f) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních.

Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000,- Kě
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává sc spoluúčasti ve výši 5 000,- Kě

3.3.3. Doložka V76a Pojištěni povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobe
nou výrobkem, který byl uveden do oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retroaktivita)
Na základě článku 24 bodu 4 pism. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit 
škodu či újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu v době od 
29. 12. 2012 do 29. 12.2015.
Ke škodné události však i v tomto případě musí dojít v souladu s Článku 22 bodem 1 a 2 VPPMO-P v době trváni pojištěni.

Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 10 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč

3.3.4. Doložka V I11 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve 
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or
gánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu 
nebo byla zjištěna nemoc z povoláni.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v  rozsahu této doložky se sjednává sc spoluúčastí ve výši 1 000,- Kč

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou před
mětem daně z přijmu. Sazba pojistného činí 0,404992 %». Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které před
pokládá. činí 100 000 000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální výše příjmů pojištěného. 
Za tímto účelem je pojištěný povinen zaslat pojišťovně nejpozději 2 měsíce před koncern pojistného roku aktuální údaje.

4.2. Přehled pojistného pro pojištěni v základním rozsahu a pro pojištěni v rozsahu doložek:
položka č. pojistná nebezpečí pojistné v Kč*
1 Pojištěni odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 40 500,-
2 doložka V70 5 760,-
3 doložka V723 5 029,-
4 doložka V76a 0,-
5 doložka V I I I 1,-

* jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 51 290,- Kč.

5. Pojistná doba
Pojištění sc sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 29. 12. 2015.

strana 3 z 4



Kód produktu: DSČíslo pojistné smlouvy: 82556435-14 
Stav k datu 29.12.2015

Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo poj ¡Sténí sjednáno, pojištěni nezaniká a prodlužuje se za 
stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest 
týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího 
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 29. 12. každého roku.

6. Pojistné a jeho splatnost
6.1. Přehled pojistného k datu 29. 12. 2015 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
Pořadové číslo název pojištěni roční pojistné v Kč
1 Pojištění odpovědnosti 51 290,-
Celkem v Kč 51 290,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek 51 290,-

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtováni pojistného, které je 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 8255643514, konstantní sym
bol 3558.

6.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodleni s je jí úhradou 
splatným celé jednorázové pojistné.

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

7. Závěrečná ustanoveni
Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník potvrzuje, že je  seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikačních) 
údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, 
že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění uděluje po
jistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím  uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje je jich úplnost a 
pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
-záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouva je  vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrž! pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a 
jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojištěni se 
pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dal
šího rizika, změna lim itu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu.

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím  poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje 
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.
Pojistník současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky.

8. Přílohy
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (3x)

v----- CZECIIsxo.-----------
dne

Na Přistaví 267/1 
dne

í  ť  ‘ » e f

? 8 -12- W

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny

strana 4 z 4



PPF Banka

DETAIL ZPRACOVÁNÍ ODCHOZÍ ÚHRADY

Stav zpracování Provedeno

Plátce - majitel účtu BÚ LICA CZECH

Účet plátce 6024120012

Příjemce

Účet příjemce 0000246246

Částka převodu 52,045.00 CZK

Způsob zpracování Standardní

Detaily platby

Typ platby Tuzemský platební příkaz

Reference platby BO211202GE798828

Variabilní symbol 8255643514

Konstantní symbol

Specifický symbol

Banka příjemce Raiffeisenbank a.s. 5500

Zpráva pro příjemce Pojištění podnikatele

Typ poplatku

E2E reference

Dne 2.12.2021

Tento dokument není potvrzením o provedení úhrady Bankou.

PPF banka a.s. | Evropská 2690/17 | P.O. Box 177 | 160 41 Praha 6 
T +420 224 175 888 | F +420 224 175 980 | ¡nfo@ppfbanka.cz | www.ppfbanka. 
Registrováno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 | IČ 47116129 | DIČ

mailto:nfo@ppfbanka.cz
http://www.ppfbanka


Syna media
5030 Sugarloaf Parkway 
Lawrenceville, GA 30044

8th November 2021

To whom it may concern,

Synamedia is represented solely in Czech Republic by Lica CZECH s.r.o. to sell Synamedia Video Networks 
solutions, products and services.




